I. za god. 1894, te ju u prevodu ovdje donašamo.

3. Naputak za šumare, kako se irma obavljati smolarenje u državnih šumah od 26. februara 1289 (1872);

4. Naputak o cienah za ogriev i ugljen od 15. Rebiu levela 1291 (1874)

5. Naputak za pokrajine, u kojih šume još nebijahu prešle u urednu državnu upravu od 17. schevala 1292

(1875);

6. Naputak o pristojbah za drvo i ugljen od 7. travnja 1292. (1875);

7. Naredba carsko-otomanskog financijalnog ravnateljstva o ustnovljenju šumskog posjeda od 3. sefera 1290